
• 
CIMAS CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA 

SOCIAL - CMAS 

RESOLUÇÃO Nº 011/2019 

Súmula: Aprova o Demonstrativo 

Sintético de Execução Físico 

Financeiro referente ao exercício de 

2018 Serviços/Programas, 

Demonstrativo de Gestão do Suas 

IGD/SUAS e Demonstrativo para 

Cofinanciamento IGD/PBF. 

O CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL- CMAS com 

fundamento na Lei Municipal n° 034 de 23 de setembro de 1997 e no uso 

de suas atribuições legais: 

Considerando: a aprovação e deliberação da plenária registrada em ata n2  

250(duzentos e cinquenta) em reunião ordinária em cinco de dezembro de 

dois mil e dezenove às 14h30min nas Dependências da Biblioteca Pública 

de Ipanema — Pontal do Paraná/Pr. 

Resolve: 

Art. 1° Aprova o Demonstrativo Sintético de Execução Físico Financeiro 

referente ao exercício de 2018 - Serviços/Programas, Demonstrativo de 

Gestão do Suas IGD/SUAS e Demonstrativo para Cofinanciamento IGD/PBF. 

Art.22  Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação 

Pontal Paraná, 05 de dezembro de 2019. 

4
íi 

1 WA 41  

Renan Carl Silva de Pelegrin 

Presidente do CMAS 

Decreto n° 8173/2019 


